اور اگر تو پیڑ پھیر کر چلا جائے گا تو خدا تیری کوئی نہیں کاٹ دے گا۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب وفد بنی حنیفہ حدیث نمبر: 4025)

روزنامہ ٹیلفون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 23 ستمبر 2005ء 18 شعبان 1426 ہجری 23 ہجرت 1384 شمس جلد 90-55 نمبر 213

## سالانہ اجتماع انصار اللہ کا التوا

☆ مجلس انصار اللہ پاکستان کا سالانہ اجتماع مجوزہ 30 ستمبر، یکم اور 2 اکتوبر 2005ء ربوہ میں ملوثی کیا جاتا ہے۔ ان تاریخوں میں یہ اجتماع نہیں ہوگا۔ ضلعی عہدیداران جملہ مجالس کو یہ اطلاع پہنچا دیں۔ (قائد عمومی مجلس انصار اللہ پاکستان ربوہ)